S e

NE DI MONT

(Libero Consorzio Provinciale di Agrigenteo)

SETTORE I
RELAZIONI CON IL CITTADINO - SERVIZI INTERNI — SERVIZI SOCIO-
ASSISTENZIALI - SCOLASTICI - BIBLIOTECA — SPORT E TURI SMO

N, 127 [jiquidazimm contributo di patrocinio e compartecipazione al
' o Comitato San Martino per la sagra dell’11 noverbre 20 17, in
esecuzione delle  direttive del presidente  del Consiglio
comunale, ai senst dellart, 14 del repolamento di
funzionamento del consiglio comunale,

del registro

 data_ 22/10/2018

L'anno dwemiladiciotto_, il giorno  ventidue del mese di __ottobre  , il
sottoseritto  dott, Salvatore Chiara, in virtd della competenza derivantegli dalle fanzioni
dirigenziali attribuitegli dal Sindaco con 1a D.5. n. 26 de] 291212017, i sensi dell’art, 51,
comma 3 bis, della legge 8/6/1990, n 142, come recepita dalla L.R, n. 48/1991;

Premesso che il Presidente del Consiglio comunale, ai sensi Jell’art. 14 del regolamento
per 1} funzionamento del constglio comunale, con nota del 29/12/-017 , hat impartito direttive
alle scrivente per agsumere gli atti gestionall inerenti e consegueati per erogare, a titolo di
patrocinio e compartecipazione, il contributo economico di compatecipazione di € 250,00 al
commitato San Martino, che ha organizzato ¢ curato la tradizionale Sagra di San Martino dell’ 11
novembre 2017,

Vista la propria .0, 127 del 29/12/2017 con cui, in esecuzone delie predette direttive
era stato assunto Uimpegno di spesa  n. 2017/387/2017 sul vap, 1050/10, missione 1,
programma I, CPCI 1.3.2.2, del bilancio ecsercizio finanziario 20° 7, denominato “Spese per
Vutticio di presidenza del Consiglio comunale™;

Vista la richiesta di liguidazione e dichiarazione di guietanza prodotia in date odierna
dalla rappresentante legale del Comitato San Martino, i g.ra Ciulla Francesea, nata a Ribera il
10/12/1969, residente a Montallegro in via Dante n. 6, C.F, CLLEN( G TTOHZERC,

Rilevata la competenza dello scrivente ad assumere il preseate provvedimento in virtit
deil’art. 12, comma 4, del regolarmento di funzionamento del comsiglio comunale (Fondo per i
finanziamento dell’attivita del Consiglio comunale);

Dato atto dell’insussistenza di ipotesi di conflitto i interesst, di incompatibility e di
astensione, previste dal codice di comportamento de dipendenti pubblici ¢ della normativa
vigente, tra bo serivente e 1l beneficiario del contributo;

Ritenuto che Pistruttoria preordinata all’emanavione del sresente atio consenta di
attestare la regolarita ¢ la corvettezza di quest’ultimo, ai sensi ¢ per 5 effetti di quanto dispone
art. 147 bis del 1. Lgs. 267/2000;

Visto il Dulgs. n. 267/2000, come integrato ¢ modificato dal Digs. n 12672014, «d in
particolare gl articoli 183, comma 5 ¢ 184;

1di3




Visto i Dugs. n. 1182011 ed in patticolare il principio contabile applicato delia

contabilita finanziaria (all. 4/2);

i

3

Al

L

DETERMINA

- Liquidare, per le motivazioni espresse i narrativa, la complessiva somma di € 250,00 a

favore del comitato San Martino, che ha organizzato ¢ curato Ia tradizionale Sagra di San

Martino dell’ 11 novembre 201 7, e per esso al suo legale rappresentante Sigora Clulla

Francesca, nata a Ribera il 10/12/1 969, residente a Montallegro in via Dante n. 6, C.F

CLLENCO9TTOH269¢:

Dare atto che la spesa trova copertura neli”impegno 1. 387/2017 assunto con la DI, no 127

del 29/12/2017 sul cap. 1050/1 0, missione 1, programma 1, CPCH 1.3.2.2 del bilancio del

cotrente esercizio finanziario, denominato “Spese per ufficio di presidenza del Consigho
comunale”,

- Dare atto che il presente provvedimento & tilevanie ai fini dell”amministrazione trasparente
di cui al DJgs. n. 33/2013 © pertania, verra pubblicato a cura dell"wfficio di segreteria
nell'apposita sezione del sito istituzionale dell'ente;

- Di dare atto che la presente determinazione:
= va pubblicata all’ Albo Pretorio on line dj questo Ente per 15 giorni consecutivi;
~  vainserita nel Registro generale delle determinazioni tenuto presso Pufficio segreterin;
~  va inserita per estratto, aj fini della pubbliciti/notizia ai sensi dell'art. 18 della LR n

22/2008 come da modificato dall'art. 6 della L.R. n. 1172015, nella speciale Sezione
denominata "Estratto atti pubblicita notizia ai sensi dell'art. 18 della LR, n. 22/2008 o
san.i.";

- Trasmettere il presente provvedimento all’Utficio Ragioneria per il conteolto contabile e
Vemissione del mandato di pagamento mediante rimessa diretta con quictanza della
fappresentanie legale del Comitato Sigra Ciulla Franceses, nata a Ribera il 10/12/] 969,
residente a Montallegro in via Dante n, 6, C.F, ('JLI.‘.;I-“N(T_f(i9’1"70}&{{26;‘.}C,‘N

3,
Lo

i

¥ det Bettore [
ilve fdm\# {hiara
LM

ki

C

\
il 1, Y de
.{f){:rtt;' ot

i

i
§
‘ \ -

Al sensi dellarticolo | 84, comma 4,

fi

del TUEL si riscontra Ja regolarith amministrativa, contabile ¢
scale del presente atto e si autorizzs Uemissione del mandato di pagaments come in esso spociticato,

H Responsabile del servizio finanziario
Lxott. Domenico Indelicato

e b b 1 e 3B e e A ittt e,

DD 127/18 "Liguidazione contributo dj patrocinio e compartecipazione al Cortitalo San Mearting per 1a sagra
dell" 1 novembre 2017, in esecuzione delie direttive del presidente del Consigtio comumale, i sensi deli’agt,
14 del regolamento di funzionamento del consighio comunale,”

pag 24 1)




ARV

AL COMUNE DI MONTALLEGRO

AL RESPONSABILE DEL SETTORE §

Servizio 7 Turismo, cultura, sport e promozione del territorio
MONTALLEGRO,

Oggetto: Richiesta liquidarione e dichiarazione di quictaniza.

Dy
1T sottoscritto ’@JV L mﬂé%f%ﬁ A ;ﬁﬁr _» hato a WW‘*&,K"% Sk
M enfe in 40 b ] @ o Via_ gy mﬂwn i (m R

EJ IL"\IL i ;
nel a quahm %1 mmderm e legale rappréNedihnte dc,}lrmlz:,l iy, { Wb S ;o
g{ é‘\; £2.70 W ol G T B F f’wk i ?r{‘\”@“' wr(a& Ay T;?ﬂ( j@\% T

chiede la liquidazione della somma di € 2% § ¢ “w a'titolo d1 oo mibum di anxmﬁmrlwmmom :
di mmm Ammi%ﬁnmone Comunale allwmg-n/mam festazione -“’1 Folafn B S L s :
%%“@ Svnanot

svo.ltos.l il fim 14~ 2.0 3 . in occasione di

L4

rilascia quictanza con ¢ * presente.

H

, di cul ne

Prega ai liquidare Ia somma suddelta mediante rimessa diretta con quietanza del sotioseritto
richiedente /acrBds TS THAN .. :
Diigtinti salut, | :

g‘:aﬂumm o wwsw 4
TR o te/Lepalg ra ;}1 resentante
%&m“”‘« i \\Hm}*u e : }r\i‘u
- P R )

. ‘fji,}w,f P e A L
.
i
. :E
| :
i
1 4




N

TR

Y

41‘5,,@

WGLLFNC&W?OH%
L

502 mammmmm 2280714
i

rad

Data
seacin;

if

CIULLA

i F,« ‘»:? T it
FRANCES:n f:)
e e e ST

e A

h_;‘f,.‘.ﬂ ‘

‘»Q)L‘?xW"-di

Wi

i

N-MI

|

ac .5 In
A AT

i

|

R,

Iﬂ

L B e

et

5Mum 5
R

1
-WG‘&




CERTIFICATO DI PURBLI CAZIONE

I sottoscritto segretaric comunale, visti gli atti di ufficio e su confo me attestazione del Messo
comunale,
attesta

che il presente provvedimento viene pubblicato per quindici gic mi consecutivi dalla data
odierna allAlbo Pretorio online sul sito istituzionale del Comune istituity ai sensi e per ghi
effeti dell'articolo 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, e viene, iresi, pubblicato, ai sensi
dell'art. 18 delia LR, n, 2272008, come integralmente sostituito dall’ rt. & della LR n. 1172015,

Addi,

It dipendente addetto alla pubblicazione

T Segretario Comunale

Estremi della pubblicazione
Cron.n,
Data

Estratto

patrocinio ¢ compartecipazione al Cor.itato San Martin per la sagra
dell’ 11 novembre 2017, in esecuzione delle direttive del presidente del Consig’io comunale, ai sensi deli’arn,
14 del regolamento di funzionamento del consiglio comunale.”
{pag. 3 di 1




